[bookmark: _GoBack]補助金交付申請書

年　　　月　　　日
加 西 市 長　様

	申請者	住所：
		氏名：
		電話番号：

補助金の交付を受けたいので、加西市お試し滞在補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	交付申請額
	円

	宿泊期間
	年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	宿泊施設名

	宿泊者
	氏　　名
	住　　所
	年齢
	性別
	続柄

	申請者

	同行者

	備　考
	※宿泊施設やお試し滞在施設が実施する移住ツアーや地域体験メニューに参加する場合は、こちらに内容を記載してください。

※　申請者及び同居家族の現住所を証する書面の写し（マイナンバーカード、免許証、保険証など）を添付してください。

誓約
１　加西市暴力団排除条例（平成24年加西市条例第１号）第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団員密接関係者でないことを誓約します。
２　空き家に定住し、地域住民と協調して生活できる者であり、かつ、地域の生活文化、自然環境等への理解を深め、居住者としての自覚を持って生活できる者であることを誓約します。